[image: image1.png]

ГОРОДСКИЕ                 НОВОСТИ

        Печатное издание Администрации и Совета  депутатов

     городского  поселения город Макарьев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района

Решение № 302
25 августа  2015 года

Об установлении мемориальной доски А.Н. Громову на здании ОГБПОУ «Макарьевский политехнический техникум имени Героя Советского Союза Ю.В. Смирнова Костромской области»

В соответствии с частью 2 статьи 13 Устава городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района, Положением  об установлении   мемориальных досок  на административных зданиях и жилых домах на территории городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района, утвержденным решением Совета депутатов 25.04.2008 № 194, на основании ходатайства председателя Собрания депутатов Макарьевского муниципального района,  Совет депутатов городского поселения город Макарьев второго созыва

РЕШИЛ:

1. Установить мемориальную доску Почётному гражданину Макарьевского района Громову Николаю Алексеевичу на здании ОГБПОУ «Макарьевский политехнический техникум имени Героя Советского Союза Ю.В. Смирнова Костромской области».

2. Финансирование работ по проектированию, исполнению работ по установке, содержанию, ремонту и реставрации мемориальной доски памяти Н.А. Громова возложить на Трясцину Нину Алексеевну – инициатора увековечивания памяти Почётного гражданина Макарьевского района Николая Алексеевича Громова.

 3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в печатном издании «Городские новости».
Глава городского                                                                                                                            Председатель Совета депутатов
поселения город Макарьев

                                               С. ИЛЬИН                                                                                                                            Н. МОКИНА

Наш адрес:
157460   г. Макарьев, Костромская обл.

пл. Революции, 8

Администрация г.п. г. Макарьев

·         55-3-44;

Е – mail: gormak2006@rambler.ru
Совет Депутатов

· 55-9-40

Ответственный за выпуск: Суркова С.С.
Компьютерная вёрстка:  Суркова С.С.

Тираж: 30 экземпляров